

設 計 書

大阪府環境農林水産部

年 度	R2	北部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2020-10-008940		
工 事 名 称	宿野地区治山ダムほか（2・森林防災）工事		
工 事 場 所	豊能郡能勢町宿野地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ~ 令和 3年 2月26日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	土木一式		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設
計
大
要

治山ダム工 1基

山腹工 一式

設計金額	金	36,287,900	円
消費税抜き金額	金	32,989,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	3,298,900	円

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書番号 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 02-628702-30004-4-0 0 1 実施単価 01 能勢町 0-02.07.01(0) N 治山・林道工事 当世代	前世代
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場区分 週休2日工事区分	01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり 01 金銭的保証 99 補正なし 03 4週8休以上	

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備考
本工事費				
	32,989,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
合計	32,989,000			

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
本工事費					X1000
1 治山ダム工					Y1900
1 山腹工	1	式	11,630,947	11,630,000	第0001号内訳書 Y1900
1 仮設工	1	式	5,290,439	5,290,000	第0002号内訳書 Y1900
直接工事費計	1	式	1,022,814	1,022,000	第0003号内訳書
共通仮設費 (率分) 17942000*(0.1171*1.0)*1.04 対象額..... 17,942,000 率..... 0.1171				17,942,000	
1 運搬費 (積上分)				2,185,000	Z0001
6 敷鉄板運搬・積込み・積卸し 40kmまで	1.6	t	8,380	13,408	W0005
共通仮設費計				2,198,000	

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
純工事費計					
現場管理費 20140000*(0.3622*1.0)*1.05 対象額…………… 20,140,000 率…………… 0.3622				20,140,000	
工事原価計				7,659,000	
一般管理費等 27799000*(0.1863*1.00+0.0004) 対象額…………… 27,799,000 率…………… 0.1863				27,799,000	
I 業務委託料等 (スクラップ等を含む) 当初原価	27,799,000		前払補正係数 1.0000	5,190,000	Z0041
工事価格				0	
消費税等相当額 32989000*0.10 対象額…………… 32,989,000 率…………… 0.1000				32,989,000	
請負工事費				3,298,900	
工事価格計				36,287,900	
				32,989,000	

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する
内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
消費税等相当額計				3,298,900	
請負工事費計				36,287,900	

Y1900
第0001号内訳書

治山ダム工

式 当り 11,630,947 円

頁0-0006

工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
2 2号床固工 (鋼製) L=25.2m H=5.0m W=17.3t	1		式	10,195,764	10,195,764	Y2900	第0004号内訳書
2 床固工 (木製校倉式) 補修	1		式	1,435,183	1,435,183	Y2900	第0005号内訳書
単位当り	1		式		11,630,947		

Y1900
第0002号内訳書

山腹工

式 当り 5,290,439 円

頁0-0007

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 1号土留工				Y2900	
2 2号土留工	1	式	395,934	395,934	第0006号内訳書
2 3号土留工	1	式	239,767	239,767	第0007号内訳書
2 4号土留工	1	式	234,592	234,592	第0008号内訳書
2 山腹基礎工	1	式	798,086	798,086	第0009号内訳書
2 山腹緑化工	1	式	931,128	931,128	第0010号内訳書
2 資材運搬工	1	式	2,462,590	2,462,590	第0011号内訳書
	1	式	228,342	228,342	第0012号内訳書
	1	式		5,290,439	

単位当り

大阪府

02-628702-30004-4-0

工種・施工名称	数	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 水替工					Y2900
2 資材搬入路 (1)	1	式	126,160	126,160	第0013号内訳書 Y2900
2 資材搬入路 (2)	1	式	160,149	160,149	第0014号内訳書 Y2900
2 支障木伐採	1	式	70,355	70,355	第0015号内訳書 Y2900
2 その他	1	式	147,247	147,247	第0016号内訳書 Y2900
	1	式	518,903	518,903	第0017号内訳書
単位当り					
	1	式		1,022,814	

Y2900
第0004号内訳書

2号床固工 (鋼製)

L=25.2m H=5.0m W=17.3t

式 当り 10,195,764 円

頁0-0009

工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 土砂掘削積込 (礫質土)						S4511	0
6 岩掘削積込 (軟岩 1B) ブレーカ600~800kg級	127		m ³	429	54,483	V0001	第0-0001号代価表 0
6 埋戻し (D) 礫質土 D (W1<1m)	107		m ³	2,126	227,482	V0003	第0-0003号代価表 0
6 上流埋戻し クローラ型山積み0.45m ³ (平積0.35m ³) 排ガス対策型 (第2次基準)	59		m ³	2,546	150,214	S4511	第0-0007号代価表 0
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	88		m ³	392	34,496	S4508	第0-0011号代価表 0
6 岩盤掘削面整形	4.2		m ²	557	2,339	S4509	第0-0012号代価表 0
6 鋼製枠 塗装	59.3		m ²	1,925	114,152	T0001	第0-0013号代価表 0
6 鋼製枠組立 バックホウ (山積0.45m ³)	17.34		t	363,000	6,294,420	V0004	0
6 詰石 (鋼製枠) 割栗石150~200mm	17.34		t	46,286	802,599	V0005	第0-0014号代価表 0
	189.6		m ³	7,200	1,365,120		第0-0016号代価表

大阪府

02-628702-30004-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 間詰栗石工 割栗石50~150mm					V0010	0
6 吸出防止材設置工 t=10.0mm	0.4	m ³	9,396	3,758	V0006	0 第0-0018号代価表
6 かご枠工(栗石) 幅80cm 長さ200cm 栗石 50-150mm 吸出防止材設置	60.7	m ²	569	34,538	V0007	0 第0-0020号代価表
6 端部枠 500×800	32.0	m	10,051	321,632	T0008	0 第0-0021号代価表
6 吸出防止材 厚10mm 合繊不織布	30	枚	1,650	49,500	T0005	0
6 ふとん籠設置工 (スロープ式) 線径3.2 網目13 高50 幅120	27.1	m ²	420	11,382	V0009	0
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無(標準品)	6.0	m	9,770	58,620	SF316	0 第0-0022号代価表
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12	39.0	m ²	793	30,927	T0100	0 第0-0023号代価表
6 積込(鋼材) クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³)障害なし 4t貨物自動車	1	枚	48,000	48,000	V0012	0
	17.9	t	249	4,457		第0-0024号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 貨物自動車運搬費(鋼材・かご枠) ; 運搬車種 4 t 車 賃料・損料計上あり 運搬距離 0. 26 km	5	台	9, 200	46, 000	SA001 0	第0-0026号代価表
6 積込・積卸(鋼材) クローラ型山積0. 45m3(平積0. 35m3)障害なし 小型不整地運搬車	17. 9	t	498	8, 914	V0013 0	第0-0027号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 セメント、鋼材等 運搬距離 110 m	17. 9	t	525	9, 397	S4073 0	第0-0028号代価表
6 積込(栗石)					S4511 0	
6 ダンプトラック運搬(栗石) ダンプトラック 4 t 車 バックホウ クローラ型山積0. 45m3 1次	206. 2	m 3	486	100, 213	S4075 0	第0-0030号代価表
6 積込(栗石)	206. 2	m 3	752	155, 062	S4511 0	第0-0031号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 110 m	206. 2	m 3	486	100, 213	S4073 0	第0-0030号代価表
単位当り	1	式	814	167, 846		第0-0033号代価表
				10, 195, 764		

工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 土砂掘削積込 (礫質土)						S4511 0	
6 埋戻し (D) 礫質土 D (W1<1m)	5	m ³	429	2,145	0	第0-0001号代価表	
6 木製枠解体 校倉式治山ダム工 バックホウ併用	5	m ³	2,546	12,730	0	第0-0007号代価表	
6 木製枠組立 校倉式治山ダム工 バックホウ併用	4.9	m ³	2,013	9,863	0	第0-0034号代価表	
6 木製枠詰石 校倉式治山ダム	25.9	m ³	4,028	104,325	0	第0-0035号代価表	
6 人力縦木配置 (補強材)	21.7	m ³	7,274	157,845	0	第0-0036号代価表	
6 ボルト穴穿孔・ボルト締め	24	本	248	5,952	0	第0-0037号代価表	
6 木製枠 治山ダム用 φ120mm 防腐剤処理有り	190	本	481	91,390	0	第0-0038号代価表	
6 コーチボルト M12	437.4	m	2,030	887,922	0	W0001	
	154	本	140	21,560	0	W0003	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 スクリュー釘 # 6	182	本	25	4,550	W0002 T0101 0
6 木製提名板 (A型) 400×500×30	1	枚	55,000	55,000	T0102 0
6 木製提名板 (B型) 250×300×30	1	枚	28,000	28,000	S4511 0
6 積込 (栗石)	21.7	m ³	486	10,546	S4075 0 第0-0030号代価表
6 ダンプトラック運搬 (栗石) ダンプトラック4t車 バックホウ クローラ型山積0.45m ³ 1次	21.7	m ³	698	15,146	S4511 0 第0-0039号代価表
6 積込 (栗石)	21.7	m ³	486	10,546	S4073 0 第0-0030号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 110m	21.7	m ³	814	17,663	第0-0033号代価表
単位当り	1	式		1,435,183	

工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 土砂掘削積込(礫質土)						S4511	0
6 岩掘削(軟岩1B) ブレーカ600~800kg級	20		m ³	703	14,060	V0024	第0-0040号代価表 0
6 埋戻し(D) 礫質土 D (W1<1m)	10		m ³	2,348	23,480	V0036	第0-0042号代価表 0
6 かが砕工(栗石) 幅80cm 長さ200cm 栗石 50-150mm 吸出防止材設置	17		m ³	2,811	47,787	V0028	第0-0046号代価表 0
6 かが砕工(栗石) 幅80cm 長さ100cm 栗石 50-150mm 吸出防止材設置	22.0		m	10,303	226,666	V0029	第0-0050号代価表 0
6 端部砕 500×800	5.0		m	11,903	59,515	T0008	第0-0052号代価表 0
6 吸出防止材 厚10mm 合繊不織布	8		枚	1,650	13,200	T0005	0
6 暗渠排水 据付 直管	25.2		m ²	420	10,584	SZA589	0
	0.8		m	802.8	642		第0-0053号代価表
単位当り					395,934		

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削積込(礫質土)	7	m ³	703	4,921	S4511 0 第0-0040号代価表
6 岩掘削(軟岩1B) ブレカ600~800kg級	9	m ³	2,348	21,132	V0024 0 第0-0042号代価表
6 埋戻し(D) 礫質土 D (W1<1m)	10	m ³	2,811	28,110	V0036 0 第0-0046号代価表
6 かが棒工(栗石) 幅80cm 長さ200cm 栗石 50-150mm 吸出防止材設置	14.0	m	10,303	144,242	V0028 0 第0-0050号代価表
6 かが棒工(栗石) 幅80cm 長さ100cm 栗石 50-150mm 吸出防止材設置	2.0	m	11,903	23,806	V0029 0 第0-0052号代価表
6 端部枠 500×800	6	枚	1,650	9,900	T0008 0 T0005 0
6 吸出防止材 厚10mm 合繊不織布	16.7	m ²	420	7,014	SZA589 0
6 暗渠排水管 据付 直管	0.8	m	802.8	642	第0-0053号代価表
単位当り	1	式		239,767	

工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 土砂掘削積込(礫質土)						S4511 0	
6 岩掘削(軟岩1B) ブレーカ600~800kg級	16		m ³	703	11,248	V0024 0	第0-0040号代価表
6 埋戻し(D) 礫質土 D (W1<1m)	2		m ³	2,348	4,696	V0036 0	第0-0042号代価表
6 かが砕工(栗石) 幅80cm 長さ200cm 栗石 50-150mm 吸出防止材設置	12		m ³	2,811	33,732	V0028 0	第0-0046号代価表
6 かが砕工(栗石) 幅80cm 長さ100cm 栗石 50-150mm 吸出防止材設置	12.0		m	10,303	123,636	V0029 0	第0-0050号代価表
6 端部砕 500×800	4.0		m	11,903	47,612	T0008 0	第0-0052号代価表
6 吸出防止材 厚10mm 合繊不織布	4		枚	1,650	6,600	T0005 0	
6 暗渠排水管 据付 直管	15.3		m ²	420	6,426	SZA589 0	
6 暗渠排水管 据付 直管	0.8		m	802.8	642		第0-0053号代価表
単位当り	1		式		234,592		

工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 人力掘削(床掘) 砂・砂質土・粘性土・礫質土						S4006	0
6 岩石掘削(人力) 軟岩 (I) B	17		m 3	9,966	169,422	S4504	第0-0054号代価表 0
6 人力盛土(埋戻し) 砂・砂質土・粘性土・礫質土	11		m 3	12,133	133,463	V0030	第0-0055号代価表 0
6 かが棒工(栗石)人力施工 幅80cm 長さ200cm 栗石 50-150mm 吸出防止材設置	16		m 3	7,129	114,064	V0031	第0-0057号代価表 0
6 かが棒工(栗石)人力施工 幅80cm 長さ100cm 栗石 50-150mm 吸出防止材設置	28.0		m	11,471	321,188	V0032	第0-0058号代価表 0
6 端部砕 500×800	3.0		m	13,071	39,213	T0008	第0-0060号代価表 0
6 吸出防止材 厚10mm 合繊不織布	6		枚	1,650	9,900	T0005	0
	25.8		m 2	420	10,836		
単位当り	1		式		798,086		

工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 土砂掘削積込(礫質土)						S4511	0
6 盛土 礫質土 D (W1<1m)	77		m ³	703	54,131	V0036	0 第0-0040号代価表
6 法切 砂・砂質土・粘性土・礫質土 斜面傾斜角 45度以上 60度未満	79		m ³	2,811	222,069	S4620	0 第0-0061号代価表
6 緑化水路工 グリーンフリューム M1000	35		m ³	4,271	149,485	V0037	0 第0-0062号代価表
6 緑化水路工受口 グリーンフリューム M1300	44.3		m ²	3,433	152,081	V0038	0 第0-0063号代価表
6 山腹暗渠据付 波状管(有孔管) φ100	2.3		m ²	3,913	8,999	V0039	0 第0-0064号代価表
6 山腹暗渠据付(人力施工) 波状管(有孔管) φ100	40.0		m	5,768	230,720	V0061	0 第0-0065号代価表
単位当り	21.8		m	5,213	113,643		第0-0067号代価表
	1		式		931,128		

工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 階段間法面仕上げ 礫質土						S4631	0
6 階段切付(A) 平均傾斜 35°以上 階段幅 0.5m 砂、砂質土、粘性土、礫質土	87.9	m ²		450	39,555	S4629	第0-0072号代価表 0
6 筋工(植生土のう) 植生土のう3段積 止杭(異形棒鋼)	147.6	m		854	126,050	V0040	第0-0073号代価表 0
6 植栽工 クヌギふるい苗 ハイトシエルトー設置	147.6	m		4,973	734,014	V0041	第0-0074号代価表 0
6 植生ネット工 ハリシバエース同等品	74.0	本		1,837	135,938	V0064	第0-0075号代価表 0
6 植生マット工A ハリシバカンガルー同等品	174.5	m ²		908	158,446	V0043	第0-0079号代価表 0
6 植生マット工B カンガルーマット同等品	213.1	m ²		1,933	411,922	V0044	第0-0080号代価表 0
	295.3	m ²		2,901	856,665		第0-0081号代価表
	1	式			2,462,590		

単位当り

工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 積込(鋼材、緑化資材) クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³)障害なし 4t貨物自動車		3.4	t	249	846	V0012 0	第0-0082号代価表
6 貨物自動車運搬費(鋼材、緑化資材) ; 運搬車種4t車 賃料・損料計上あり 運搬距離0.26km	1		台	9,200	9,200	SA001 0	第0-0084号代価表
6 積込・積卸(鋼材、緑化資材) クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³)障害なし 小型不整地運搬車	3.4		t	498	1,693	V0013 0	第0-0085号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 ~1号土留工 セメント、鋼材等 運搬距離120m	0.5		t	539	269	S4073 0	第0-0086号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 ~2号土留工 セメント、鋼材等 運搬距離150m	0.4		t	583	233	S4073 0	第0-0088号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 ~3号土留工 セメント、鋼材等 運搬距離170m	1.1		t	613	674	SZA203 0	第0-0089号代価表
6 人肩運搬(積込~運搬~取卸し)セメント等 20m以下	0.9		t	2,611	2,349	S4511 0	第0-0090号代価表
6 積込(栗石)	43.8		m ³	486	21,286	S4075 0	第0-0091号代価表
6 ダンプトラック運搬(栗石) ダンプトラック4t車 バックホウクローラ型山積0.45m ³ 1次	43.8		m ³	752	32,937		第0-0092号代価表

工種・施工名称	数量	单位	単価(円)	金額(円)	備考
6 積込(栗石)					S4511 0
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 120m	43.8	m ³	486	21,286	第0-0091号代価表 S4073 0
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 150m	14.3	m ³	844	12,069	第0-0094号代価表 S4073 0
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 170m	8.2	m ³	936	7,675	第0-0095号代価表 S4073 0
6 人肩運搬(積込～運搬～取卸し)土・石 栗石・クラックヤツ 20m以下	21.3	m ³	996	21,214	第0-0096号代価表 SZA201 0
6 小型不整地運搬車運搬 緑化資材等 運搬距離 140m	15.2	m ³	6,170	93,784	第0-0097号代価表 S4073 0
6 人肩運搬(積込～運搬～取卸し)緑化資材等 20m以下	1.3	t	569	739	第0-0098号代価表 SZA203 0
単位当り	0.8	t	2,611	2,088	第0-0099号代価表
	1	式		228,342	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 土のう締切工					S4420	0
6 暗渠排水管 据付	1.0	m ²	12,242	12,242	SZA589	第0-0100号代価表 0
6 ポンプ運転(小口径) 作業時排水 排水量0以上6未満(m ³ /h)	30.0	m	1,941	58,230	S4425	第0-0101号代価表 0
6 ポンプ据付・撤去 ポンプ口径 50mm	7	日	5,473	38,311	S4426	第0-0102号代価表 0
	1	箇所	17,377	17,377		第0-0104号代価表
単位当り	1	式		126,160		

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 土砂掘削積込(礫質土)					S4511	0
6 盛土工 クマ7型山積0.45m3(平積0.35m3)	13	m3	429	5,577	V0045	0 第0-0001号代価表
6 大型土のう製作設置 バックホウ山積み0.45m3(クレーン仕様) 中詰:購入碎石	38	m3	655	24,890	V0047	0 第0-0105号代価表
6 大型土のう撤去	13	袋	7,469	97,097	V0046	0 第0-0106号代価表
6 貨物自動車運搬費 ; 運搬車種4t車 賃料・損料計上あり 運搬距離17.3km	13	袋	1,033	13,429	SA001	0 第0-0108号代価表
6 大型土のう処分費	1	台	12,500	12,500	T0033	0 第0-0110号代価表
6 敷鉄板敷設工	24	kg	65	1,560	V0048	0
6 敷鉄板撤去工	9.3	m2	284	2,641	V0049	0 第0-0111号代価表
	9.3	m2	264	2,455		第0-0113号代価表
	1	式		160,149		

単位当り

工 種 ・ 施 工 名 称	数	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 土砂掘削積込 (礫質土)					S4511 0
6 盛土工 クマ型山積0.45m3 (平積0.35m3)	19	m3	429	8,151	第0-0001号代価表 0
6 大型土のう製作設置 バックホウ山積み0.45m3 (クレーン仕様) 中詰：現地流用土	15	m3	655	9,825	第0-0105号代価表 0
6 大型土のう撤去	7	袋	6,329	44,303	第0-0115号代価表 0
6 大型土のう処分費	7	袋	1,033	7,231	第0-0108号代価表 0
	13.0	kg	65	845	
	1	式		70,355	
** 単位当り **					

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 立木伐採 径10cm未満	37	本	282	10,434	V0051 0	第0-0116号代価表
6 立木伐採 径10cm以上16cm未満	21	本	346	7,266	V0052 0	第0-0120号代価表
6 立木伐採 径16cm以上22cm未満	1	本	423	423	V0053 0	第0-0124号代価表
6 立木伐採 径22cm以上28cm未満	4	本	496	1,984	V0054 0	第0-0128号代価表
6 立木伐採 径28cm以上	4	本	577	2,308	V0055 0	第0-0132号代価表
6 集積整理	4.4	m ³	1,197	5,266	V0056 0	第0-0136号代価表
6 積込	4.4	m ³	3,106	13,666	SA001 0	第0-0137号代価表
6 貨物自動車運搬費 ; 運搬車種4t車 貨料・損料計上あり 運搬距離57.1km	2	台	20,500	41,000	T0030 0	第0-0138号代価表
6 木材処分(幹)	3.5	t	11,000	38,500		

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 木材処分(枝葉)					T0031	0
	0.8	t	11,000	8,800		
6 木材処分(根)					T0032	0
	1.1	t	16,000	17,600		
	1	式		147,247		
単位当り						

工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 交通誘導警備員B						RA227	0
6 植栽工 クヌギふるい苗 ハイトシエルトター設置	13		#人	12,075	156,975	V0058	0
6 転落防止柵設置工 ビーム式 プレキキャスト建込用 支柱間隔 3 m	140		本	1,565	219,100	SF285	第0-0139号代価表 0
6 木製標識板 400×500×30	9.0		m	8,092	72,828	T0035	第0-0142号代価表 0
	1		基	70,000	70,000		
	1		式		518,903		
単位当り							